Stichting Behoud Willibrorduskerk Diessen

Jaarcijfers 2015

Balans activa

Vorderingen: Gilde St. Sebastiaan inz. Zij-altaar

Rente 2015 Rabo bank
Rabo 130061476
Rabo doel reserveren 1267490098

Totaal activa

Balans passiva

Eigen vermogen
Te betalen bankkosten

Totaal passiva

Exploitatie overzicht 2015

Rente banken
Giften

Totaal ontvangsten
Bankkosten
Zusters Notre Dame inz. Mantel Mariabeeld

Totaal uitgaven

Resultaat exploitatie

Eigen vermogen

Saldo 1 januari 2015
Positief resultaat 2015

Saldo 31 december 2015

750,00
490,58
966,09
70.624,82

5,00

491,58
6.724,00

66.163,51
6.662,98



